2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 011/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

 ESTAGIÁRIO: Agnaldo Francisco Santana; Alexandre Kendy Kawasaki; Cleberson

Dos Santos Silva; Cristiane Das Dores Ferreira Benittez; Daniela Ruiz De Souza; Érica

Alves De Brito; Flávio Inácio Da Silva; Genessy Assunção Souza; Gislaine De Oliveira;

Jhowana Ketleny Alves Martins Romanin; Larissa Dayane Ferreira Do Prado;

Laudimare Bazanini Salvador; Luirce Aparecida Vieira; Maiara Escaño De Alencar;

Mariana Carolina Deluque Rocha; Misael Fonseca Negrão; Moacir Jose Outeiro Pinto;

Nilton Gonçalves Borges; Paula Regina Severina De Melo Beneti; Rafaela Carmo De

Andrade; Rômulo Domingues Borges Leal; Roseli Mendonça Magalhães; Sergio

Felicio Belmonte Petrilli; Talyta Vieira Da Costa; Tatiane Aparecida Dias De Souza;

Thais Negrão Bittencourt; Thasmânia Assis Pereira; Thassia Caroline Dos Santos;

Vinicius De Arruda Bueno.

DEFINITIVA: Adão Luis Arruda Bastos; Aline Schorro; ndressa Da Silva Trindade;

Clademir Romeu De Lima; Felippe De Almeida Fortes Magnanelli; Gabriela Machado

Koch; Gerson Juliano De Arruda; Gisela Barreto Sampaio; Igor Guerra Rocha; Izabelle

Ipifanio; Jackeline Franco Moraes; Karine Florenciana Duran; Lara Brasil Santo Souza;

Lara Petrilli Coelho De Souza; Leey Cesarina Da Costa Santos; Lêmem Marília Da

Silva Geraldo Galadinovic; Leonardo Maia Macedo; Leticia Maria Vizioli; Lorena Silva

Pereira; Luan Sartori De Lara; Marcelo Leandro Sonntag; Marcia Karoline Ferruci

Marques Toledo; Marcos Antonio Silva De Lima; Marcus Barbosa Castro Passare;

Maria Eduarda Da Silva Scedrzyk; Mariana França Redivo; Marta Vieira Alves;

Maryana Amorim Borges Canavarros; Melissa Galbieri Leal; Natali Ortega Kroling;

Rafaele Pires Ferreira; Raissa Dias Vitor Da Silva; Sara Fernanda Cesar Dos Santos;

Silvio Ferreira Freitas; Thiago Mamede Lima Parreira; Thiciana Gabrielle Carvalho

Said; Valéria Da Cunha Thommen; Vanderlandis Da Silva Santos; Viviane Magnani

Mercado.

SUPLEMENTAR: Luiz Augusto Cavalcanti Brandão.

TRANSFERENCIA: Bruno Cordova França; Evandro Cesar Alexandre Dos Santos;

Heitor Pereira Marquezi.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 20 dias do mês de Março de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.